
 بازدید مدیر مخابرات منطقه گلستان 
از مرکز پشتیبانی ۲۰۲۰

  مدیر مخابرات منطقه گلستان از مرکز پاسخگویی و پشتبانی 
۲۰۲۰ بازدید کرد . به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه 
گلستان ، دکتر غلامعلی شهمرادی با حضور در مرکز پشتیبانی اینترنت 
پرسرعت ۲۰۲۰ ضمن گفتگو با همکاران ، راهکارهای لازم در جهت 
بهبود روند پاسخگویی و پشتیبانی را ارائه داد . مدیر مخابرات منطقه 
گلستان با اشاره به اهمیت پشتیبانی و ارائه خدمات مناسب پس از 
فروش ، بر رعایت اصل مشتری مداری و اولویت قرار دادن آن تاکید 
کرد و گفت : رضایت مشتریان هدف است و برای کسب حداکثری 
آن باید تلاش مضاعف داشته باشیم . وی فرآیندهای اجرایی در مرکز 
پشتیبانی و پاسخگویی ۲۰۲۰ را حائز اهمیت دانست و از تاثیر گذاری 

آن در خرید مجدد و رضایتمندی مشتری بسیار مهم ارزیابی کرد .

 تشکری هاشمی: افزایش کرایه تاکسی 
در روزهای برفی و بارانی ممنوع است

شهر  اسلامی  شورای  نقل  و  و حمل  عمران  کمیسیون  رئیس 
تهران، افزایش کرایه تاکسی در روزهای برفی و بارانی پایتخت را ممنوع 
اعلام کرد.سید جعفر تشکری هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل 
و نقل شورای شهر تهران در حاشیه دویست و هفتاد و نهمین جلسه 
شورای شهر در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که آیا تاکسی ها 
مجوزی برای افزایش کرایه در روزهای بارانی دارند یا خیر، گفت: مطابق 
با مصوبه شورای شهر تاکسی ها هیچ اجازه ای برای افزایش کرایه در 
بارانی و برفی ندارند. وی ادامه داد: در مصوبه شورای شهر  روزهای 
ذکر شده در صورتی که سامانه بر خط سازمان تاکسیرانی مطابق با هوش 
مصنوعی ایجاد شود آن زمان می توان محاسبات لازم برای افزایش نرخ کرایه 
در روزهای خاص را اعمال کرد و از آنجایی که هنوز این سامانه ایجاد نشده 
افزایش کرایه ممنوع است.تشکری هاشمی گفت: نرخ کرایه تاکسی ها ثابت 
است و تا زمانی که سامانه برخط ایجاد نشده نمی توان کرایه تاکسی ها را 
افزایش داد، شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف می توانند آن را به 

سامانه ۱۳۷ یا سازمان تاکسیرانی گزارش کنند.

 برگزاری جشنواره طعم و رنگ پاییز 
در بوستان آرامش منطقه ۲

شهردار ناحیه ۶ منطقه ۲ گفت: جشنواره فرهنگی و اجتماعی 
روابط  گزارش  شد.به  برگزار  آرامش  بوستان  در  پاییز  رنگ  و  طعم 
عمومی شهرداری منطقه ۲، محمد کریمی اظهار کرد: رویداد فرهنگی 
و اجتماعی طعم و رنگ پاییز که با هدف به نمایش گذاشتن زیبایی های 
پاییز و ایجاد شور و نشاط اجتماعی در بوستان آرامش محله دریان 
بیان  گرفت.وی  قرار  شهروندان  خوب  استقبال  مورد  شد  برگزار  نو 
کرد: در این رویداد پاییزی، مکان هایی برای برگ آرایی و هنر نمایی 
کودکان  با برگ های پاییزی فراهم شده بود و کودکان اقدام به تهیه 
کاردستی و خلق آثار هنری کردند.کریمی برگزاری گذر برگ ریزان، 
گذر خوراکی، آموزش های شهروندی در حوزه های پسماند، فضای سبز 
را ازدیگر برنامه های این جشنواره برشمرد و گفت: در حاشیه این 
 BMI جشنواره خدمات سلامت محور در قالب تست قند خون وکنترل
و مشاوره تغذیه ارائه شد.شهردار ناحیه ۶ در پایان به برگزاری نمایشگاه 
دستاوردهای بانوان اشاره کرد و گفت: در این نمایشگاه فرصت عرضه 

محصولات خانگی برای بانوان کارآفرین فراهم شد.

آغاز بازسازی و بهسازی ۱۰ میدان در منطقه ۱۹ 
حضور  با  منطقه ۱۹  در  میدان  بهسازی ۱۰  و  بازسازی  طرح 
مدیرکل هماهنگی، نظارت و کنترل معاونت هماهنگی و امور مناطق 
شهرداری تهران، شهردار منطقه و مدیران شهری کلید خورد.به گزارش 
اینکه طرح  به  اشاره  با  فیاض  منطقه ۱۹،  روابط عمومی شهرداری 
بازسازی و بهسازی ۱۰ میدان در این منطقه در قالب طرح بازسازی 
۲۰۰ میدان در شهر تهران اجرایی می شود افزود: با توجه به اینکه 
میادین نقش مهمی در زیبایی منظر شهری دارد لذا در هنگام حرکت 
خودروها  و کاهش سرعت در میدان توجه شهروندان به این فضا ها 
افزایش می یابد.او ادامه داد: در همین راستا شناسایی معضلات ۱۰ 
میدان بخشنده، شقایق، ماهان، بهمنیار، شهید لطیفی، سهیل، بهشت، 
ابن سینا، ابوریحان و رینگ بوستان بزرگ ولایت به منظور بهسازی و 
بازسازی در دستور کار قرار گیرد.مدیرکل هماهنگی، نظارت و کنترل 
معاونت هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران از اقدامات اجرایی 
رنگ آمیزی جداره های شهری، بهسازی آبنماها و نصب کف پوش 
های جدید در محل بازی کودکان که باعث افزایش زیبایی بصری شده 
است قدردانی کرد.شهردار منطقه ۱۹ از حضور سید محمد فیاض در 
منطقه و شناسایی مسائل و ارائه رهنمودهای ارزنده برای رفع آنها تشکر 
کرد.براساس این گزارش مدیرکل هماهنگی،نظارت و کنترل معاونت 
میدان های  از  بازدید  در  تهران  مناطق شهرداری  امور  و  هماهنگی 
سهیل، مادر، ماهان و رینگ بوستان بزرگ ولایت بر اجرای اقداماتی 
چون بازسازی کف پوش ها، تبدیل انهار به کانیو، بازپیرایی فضای سبز، 

نصب المان، ارتقاء و تأمین روشنایی تأکید کرد.

خبرخبر

معاون اقتصادی استانداربوشهرگفت:ششمین جشنواره 
ملی خرما به میزبانی بوشهرگشایش می یابد.

علی  بوشهر،  استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
باستین در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ششمین جشنواره 
ملی خرما به میزبانی بوشهر از امروز سه شنبه ۲۲ آبان با 
آغاز  بوشهر  بین المللی  نمایشگاه  نمایشگاه خرما در  افتتاح 

می شود. 
وی افزود: این نمایشگاه با حضور ۱۰ استان کشور و 
با ۶۴ غرفه با مشارکت فعالان حوزه خرما و صنایع وابسته 

گشایش می یابد.
معاون اقتصادی استاندار بوشهر خاطر نشان کرد: روز چهارشنبه ۲۳ آبان نیز مراسم شکرگزاری برداشت محصول 

خرما را در محوطه نمایشگاه خواهیم داشت.
باستین تصریح کرد: روز پنجشنبه ۲۴ آبان نیز همایش ملی خرما با حضور مهمانان ملی از وزارتخانه های مختلف 

و نمایندگان مجلس و مدعوین خارجی برگزار می شود.
وی اضافه کرد: از فعالان اقتصادی و مردم دعوت می کنیم که در این جشنواره و نمایشگاه و برنامه های جانبی 

مشارکت کنند.
معاون اقتصادی استاندار بوشهر گفت: امیدوارم در تقویت زنجیره ارزش محصولات خرما از تولید تا صادرات و 

رونق افزایی به نتیجه لازم برسیم.
وی بیان کرد: استان بوشهر با دارا بودن ۶ میلیون اصله نخل از لحاظ تولید و سطح زیر کشت جایگاه سوم کشور 

را دارد که امیدوارم با بازاریابی مناسب، شاهد رونق بیشتر خرمای استان باشیم.

نظامی  ارشد  فرمانده  اصفهان - معصومه قاسمی:  
آجا در منطقه اصفهان نقش شرکت گاز استان اصفهان را 

در اشتغال و توسعه پایدار، بسیار مهم توصیف کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، محسن 
کرمی، امیرسرتیپ دوم ستاد در استان های اصفهان، یزد و 
چهارمحال و بختیاری، بر نقش حیاتی شرکت گاز در تأمین 
و  کرد  اشاره  استان  حساس  بخش های  برای  پایدار  انرژی 
از آمادگی برای همکاری در پروژه های راهبردی مرتبط با 

تأمین گاز خبر داد.
وی در ادامه، بیان داشت: شرکت گاز استان اصفهان با 
ارائه خدمات در سطح استان، توانسته نقش مهمی در بهبود رفاه عمومی، اشتغال و توسعه پایدار ایفا کند. این شرکت 
ارتقای  انرژی و  با گسترش شبکه های گازرسانی به مناطق شهری و روستایی، اجرای پروژه های بهینه سازی مصرف 

استانداردهای ایمنی و فنی، نقش ارزشمندی در تأمین انرژی داشته است.
زیرساخت های  توسعه  حوزه  در  صورت گرفته  تلاش های  از  دیدار  این  در  اصفهان  در  آجا  نظامی  ارشد  فرمانده 
گازرسانی قدردانی کرده و بر لزوم همکاری مستمر و هماهنگی بیشتر میان نهادهای کشور و شرکت های خدمات رسان 
برای تأمین انرژی پایدار تأکید کرد.در ادامه این نشست، ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان نیز، 
ضمن ارائه گزارشی از عملکرد این شرکت در حوزه تأمین گاز استان، بر اهمیت تأمین پایدار انرژی برای تمامی بخش ها 
تأکید کرد و از آمادگی این شرکت برای تأمین نیازهای گازرسانی خبر داد.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در 
پایان، به برنامه های آتی این شرکت برای بهبود زیرساخت های گازرسانی و افزایش راندمان مصرف انرژی پرداخت و بر 

تعامل مستمر و همکاری های متقابل در جهت توسعه پایدار و تأمین امنیت انرژی در استان تأکید کرد.

 ششمین جشنواره ملی خرما 
در بوشهرگشایش می یابد

 نقش موفق شرکت گاز استان اصفهان 
در رفاه عمومی و توسعه پایدار استان

اخبارصنعت- مسلمی: شهردار سهند گفت: مدیریت واحد شهری در 
سهند ایجاد شد.

محمد محمدی با اشاره به تحویل فازهای عملیاتی ۲، سه و چهار و هشت 
بهشت این شهر در ۱۶ آبان امسال از شرکت عمران شهر جدید سهند، اظهار 

کرد: با این اقدام، مدیریت واحد شهری در این شهر ایجاد شد.
جاری  سال  ریالی  میلیارد   ۵۰۰ و  هزار  چهار  بودجه  از  افزود:  وی 
شهرداری، سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از محل درآمدهای نقدی و غیرنقدی 

تحقق یافته است.
محمد محمدی با اشاره به توانمندی ها و ظرفیت های شهر سهند برای 
سرمایه گذاری بخش خصوصی، افزود: با ایجاد زیرساخت های شهری در این 

شهر می توان میزان بودجه شهرداری را برای سال آینده افزایش داد.
وی با بیان اینکه بودجه شهرداری سهند در سال ۱۴۰۲ حدود ۲ هزار 
میلیارد ریال بود که این میزان در سال جاری بیش از ۲ برابر ) معادل ۲۲۵ 
درصد( شده است، اظهار کرد: بر اساس پیش بینی های انجام شده، برای سال 
آینده نیز لایحه افزایش بیش از ۲ برابری بودجه تقدیم شورای اسلامی این 

شهر خواهد شد.
شهردار سهند گفت: منابع درآمدی بودجه امسال شهرداری از محل های 
مختلف از جمله یک هزار میلیارد ریال مازاد سال گذشته، ارزش افزوده، صدور 
پروانه های ساختمانی و عوارض شهری تامین شده است و شهرداری ۲۲۰ 

میلیارد ریال نیز از شرکت عمران شهر جدید سهند طلب دارد.
محمدی، با بیان اینکه جمعیت این شهر بر اساس سرشماری سال ۱۳۹۵ 
حدود ۸۳ هزار نفر ثبت شده است، ادامه داد: محاسبه درآمد ناشی از ارزش 
افزوده بر اساس این جمعیت انجام می شود و این نوعی اجحاف در حق این 
شهر است چراکه بر اساس آمارهای غیررسمی هم اکنون جمعیت این شهر 

بیش از ۲۲۰ هزار نفر است.
شهردار سهند با اشاره به تحویل فازهای عملیاتی ۲، سه و چهار و هشت 

بهشت این شهر در ۱۶ آبان امسال از شرکت عمران شهر جدید سهند، گفت: 
با این اقدام، مدیریت واحد شهری در این شهر ایجاد شد و از این پس شرکت 
عمران شهر جدید سهند نیز به عنوان مجری رفع نواقص پروژه ها و پروژه 

های جدید عمل خواهد کرد.
برای جلب رضایتمندی مردم  را  ایجاد مدیریت واحد شهری  محمدی، 
این شهر موثر دانست و افزود: پیش از این، وجود دوگانگی مدیریتی از سوی 
موجب  شهر  این  در  سهند  جدید  شهر  عمران  شرکت  و  سهند  شهرداری 

سردرگمی شهروندان و نارضایتی آنان شده بود.
مشکلات  جمله  از  را  شهر  این  در  زیرساختی  امکانات  برخی  نبود  وی 
شهر سهند اعلام کرد و یادآور شد: مدیریت جدید شهرداری پس از روی کار 
آمدن به دنبال تامین ابتدایی ترین نیازهای مردم این شهر است چراکه اغلب 
مردم این شهر برای تامین نیازهای خود به تبریز یا شهرهای اطراف مراجعه 

می کردند.
شهردار سهند با بیان اینکه شهرداری این شهر در حوزه ایمنی نیاز به 
ارتقای امکانات و تجهیزات آتش نشانی دارد، گفت: با توجه به وجود ساختمان 

های بلندمرتبه در این شهر، به منظور تامین ایمنی آن ها، در سال ۱۳۹۲ 
قراردادی به ارزش ۳۰ میلیارد ریال برای خرید نردبان آتش نشانی منعقد شده 
و پول آن به طرف قرارداد پرداخت شده بود که به علت برخی مشکلات این 

نردبان تحویل شهرداری نشد.
محمدی، ادامه داد: در مدیریت جدید شهرداری، این قرارداد دوباره احیا 
و پس از به روز رسانی سهم واریزی شهرداری به ۱۴۰ میلیارد ریال، متمم 
ارزش ۷۰۰ میلیارد ریال منعقد شد و  به  نردبان آتش نشانی  قرارداد خرید 

تلاش می شود تا اسفند امسال تحویل شهرداری شود.
وی اظهار کرد: نردبان جدید ۴۲ متر طول دارد و می تواند در تامین 

ایمنی ساختمان های بلندمرتبه این شهر نقش بسزایی ایفا کند.
شهردار سهند با بیان اینکه این شهر فاقد اتوبوس و تاکسی بوده و حمل 
و نقل عمومی در این شهر با مشکل مواجه است، گفت: در راستای ارتقای 
کیفیت حمل و نقل عمومی این شهر ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای خرید 

پنج دستگاه اتوبوس و ۱۰ دستگاه ون اختصاص یافت.
محمدی، با اشاره به اینکه جابجایی شهروندان توسط خودروهای شخصی 
انجام می شود، افزود: ناوگان حمل و نقل عمومی جدید این شهر به صورت ۲ 

نوبته در امر خدمات رسانی به شهروندان فعالیت خواهد کرد.
وی آسفالت ریزی ۹ هزار و ۵۰۰ تنی معابر شهری به ارزش حدود ۱۰۰ 
میلیارد ریال، حصارکشی محوطه شهرداری، خط کشی خیابان ها با اعتبار ۱۵ 
میلیارد ریال، ایجاد بازارچه فروش محصولات باغی با اعتبار ۲۹ میلیارد ریال، 
بازسازی، کف سازی و روشنایی پارک های سطح شهر، ایجاد اتاق مانیتورینگ 

با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال را از جمله اقدامات شهرداری سهند اعلام کرد.
شهردار سهند گفت: در راستای اقتصاد مقاومتی و برای استفاده بهینه 
از جعبه های جمع آوری زباله در سطح شهر، قراردادی به ارزش ۲۰ میلیارد 
ریال برای بهسازی و افزایش مقاومت این جعبه ها منعقد شده و این طرح 

در حال اجراست.

مشهد- نجمه فتح پور: سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان 
رضوی عنوان کرد: در حال حاضر ۳۰ پروژه نیمه تمام در استان داریم که باید 
انجام گیرد. امسال ۸۰۰ میلیون تومان توسط خیرین برای منابع کتابخانه ها اهدا 
شده است و یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان نیز توسط کانون قلمچی کتاب 

رایگان گرفته ایم.
حسین نوربخش در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت سی 
امام  عمومی  کتابخانه  در  ایران  اسلامی  جمهوری  کتاب  هفته  دوره  دومین  و 
خمینی)ره( مشهد برگزار شد، گفت: ما در آستانه سی و دومین دوره هفته کتاب 
جمهوری اسلامی ایران قرار داریم. شعار امسال » خواندن برای همدلی« انتخاب 

شده که امیدواریم به این شعار به همدلی و نزدیک شدن به کتاب است برسیم. 
وی افزود: کتابخانه های عمومی امروز کارکردی بالاتر از قبل دارند و پایگاه 
اجتماعی هستند. یکی از این موارد، کسب و کارهای نوپا و کوچک است. زمینه 
این کار از همایش بین المللی » کسب و کار کوچک » است که سال قبل در مشهد 
برگزار شد. یکی دیگر از برنامه های ما، حضور در زندان ها و پر کردن اوقات فراغت 

آنها است. 
سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی اظهار کرد: حضور 
در نماز جمعه در شهر ریوش، حضور  در برنامه صبح خراسانی، زنگ مطالعه در 

یکی از مدارس حاشیه شهر، دیدار با خانواده شهدا، برگزاری گعده امین که واکاوی 
نکات رهبری است با حضور شاعران که به دیدار مقام معظم رهبری رسیده بودند. 
جشن کتاب استان ، افتتاح دو کتابخانه عمومی خیرساز در شفیع آباد بردسکن و 
فرگ کاشمر، بازگشایی کتابخانه هجرت، بازطراحی خدمات کتابخانه مرکزی، از 

جمله برنامه های پیش بینی شده هفته کتاب خراسان رضوی است. 
نوربخش عنوان کرد: مرجع نظارت و صدور مجوز سالن مطالعه نهاد کتابخانه 

عمومی است، ما رشد ۸۰ درصدی صدور مجوز داشتیم و ۱۰ سالن مطالعه جدید 
مجوز صادر شد. امسال ۱۳ نفر نیروی انسانی جذب و  ۱۶ نفر در حال جذب 
هستیم.  ۱۲ هزار فعالیت فرهنگی در سال ثبت داریم که ۲۰ درصد رشد داشتیم 
و در زیر بنایی نیز ۲ درصد رشد را شاهد بودیم. همچنین رشد ۱۵ درصدی امانت 

را تجربه کردیم. 
وی با اشاره به اینکه امسال برای اولین بار یک کتاب بریل چاپ و برای کل 
کشور ارسال شد، ادامه داد: در استان چهار بخش نابینایان داریم که امیدواریم یک 
بخش دیگر نیز افتتاح شود. ما رشد ۱۷ درصدی تعداد کتابخانه سیار را داشتیم و 
اکنون ۱۳ کتابخانه سیار در بحث کیفی و کمی رتبه اول هستیم.  تا پایان سال ۱۳ 
کتابخانه عمومی خیر ساز افتتاح می شود.  همچنین یک مرکز رفاهی در شهرستان 

طرقبه امسال کار بازسازی آن انجام شده و تا یک ماه آینده افتتاح می گردد.
سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی با اعلام خبر کسب 
سه عنوان برتر کشوری و انجام تقدیر در مراسم ۲۴ آبان ماه در تهران، بیان کرد: 
در سطح استان، ۱۸۷ هزار عضو کتابخانه های عمومی هستند. ۲ میلیون و ۸۰۰ 
هزار عنوان منابع و ۲ میلیون و ۱۰۰ عنوان امانت داریم. ۲۳۹ کتابخانه عمومی در 
خراسان رضوی داریم که ۱۵۴ کتابخانه عمومی نهادی و بقیه مشارکتی فعالیت 

می کنند.

اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۶ تهران با توجه به بحران خشکسالی 
کاشت  و  انتخاب  در  تلفیقی  مدیریت  بکارگیری  با  کشور،  آبی  کم  مسأله  و 
وضعیت  این  از  گذر  برای  کم آبی  مقابل  در  مقاوم  گیاهی  مختلف  گونه های 

بحرانی تلاش می کند.
اختردانش،  تهران،حسن  منطقه۶  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ در این باره گفت: 
از سال های گذشته تاکنون، کمبود منابع آبی یکی از مهمترین دغدغه های 
بنابرین  بوده و هست،  امر نگهداشت فضای سبز شهری  مدیریت شهری در 
باید با تدبیر، دوراندیشی و با مدیریت مناسب و اصلاح برخی امور، برای گذر 

و برون رفت از این بحران تلاش نمود.
شهرداری  سبز  فضای  اداره  شرایطی  چنین  در  کرد:  اضافه  اختردانش، 
منطقه ۶ تهران با بهره مندی از مدیریت تلفیقی در انتخاب و کاشت گونه های 
مختلف گیاهی مقاوم در برابر کم آبی در این عرصه گام های خوبی برداشته 
است، ضمن اینکه همزمان به تنوع رنگ ها در گیاهان و در فصول مختلف سال 
توجه دارد و در برنامه کاشت گسترده شهرداری منطقه ۶ نیز قرار گرفته است.

در  تهران،   ۶ منطقه  شهرداری  زیست  محیط  و  معاون خدمات شهری 
سبز  درفضای  گه  آبیاری  به  کم  نیاز  با  گیاهی  اقلام  از  نمونه هایی  به  ادامه 
منطقه شش مورد استفاده قرار گرفته اشاره کرد و افزود: گیاهان مورد نظر به 
دلایل و توجیهات فنی انتخاب شده اند. برای نمونه گیاه آتریپلکس که علاوه 
پر  زیبا  نقره ای  برگ های  دارای  بیماری  آفات  نبود  و  آبیاری  به  کم  نیاز  بر 
رشد و متراکم بوده و در مدت زمان کمی قادر است تضادرنگ بالایی درسایر 
نیاز به آبیاری دارای  یا گیاه پیراکانتا کم  ایجاد نماید و  گیاهان فضای سبز 
شاخه های متراکم همیشه سبز دارای گل های زیبا در اواخر بهار و تابستان و 
میوه های متعدد رنگین در پاییز و زمستان زیبایی خاصی ایجاد می نماید این 
گیاه مقاوم شرایط سخت و آلودگی های محیطی همچنین آفات و بیماری های 

گیاهی است.
رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۶ نیز در این باره اضافه کرد: 
گیاه بربریس یازرشک زینتی نیز از گونه های گیاهی کم نیاز به آبیاری دارای 
برگ های زرشکی رنگ زیبا با کنتراست رنگ بالا با سایر گونه های گیاهی که 
در طول فصول بهار تابستان و پاییز جلوه رنگی بالایی دارد، همچنین این گیاه 

مقاوم به شرایط سخت محیطی است.
عنوان  نیزبه  تلخ  زیتون  گیاه  این ها،  بر  علاوه  داد:  ادامه  امیرنگاری 
گونه های درختی کم نیاز به آبیاری با رشد مناسب، تاج پوشش نرم و زیبا که 
نیاز به هرس های خاص ندارد، گل های معطر زیبا در فصل بهار و میوه های 
جذاب در فصل زمستان که پس از خزان درختان بر روی آن باقی مانده و 

خودنمایی می کند.
گونه های  کاشت  برنامه  درفهرست  که  نقاطی  درباره  پایان  در  نگاری 
برنامه  در  که  محل هایی  داد:  توضیح  گرفته  قرار  آبیاری  به  نیاز  کم  گیاهی 
کارگر،  اسلامبولی،  خالد  آزادی،  انقلاب،  خیابان های  داردشامل  قرار  کاشت 
حجاب، اسدآبادی و اتوبان مدرس، اما کاشت اینگونه گیاهان مقاوم در برابر 
کم آبی درخیابان های سپهبد قرنی، احمدقصیر، میرزای شیرازی، قائم مقام 

فراهانی، حافظ، اتوبان حکیم به طور کامل انجام شده است.
گفتنی است؛ تاکنون در اجرای این طرح بیبش از ۳۱ هزار سطل از انواع 
درختچه های ذکر شده بعلاوه تعداد ۳ هزار اصله درخت زیتون تلخ هم با توجه 

به نیاز کم آبی در خیابان ها کاشته شده است.

و  محله ای  پروژه   ۱۶ از  بیش  اجرای  با  و گل ها  نفت  محلات شهرک 
به سایر محلات منطقه  را نسبت  اجرایی  پروژه های  بیشترین حجم  محلی 

یک داشته است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید مهدی صباغ شهردار 
منطقه یک در دور دوم بازدیدهای محلی در سرای محله شهرک نفت حضور 
از ۷ ماه پروژه های توسعه محله  یافت و در جمع معتمدین گفت: در کمتر 
ای این ناحیه که به درخواست اهالی، سال گذشته در طرح من شهردارم ۲، 

مصوب شده بود اجرا و به اتمام رسید.
او افزود: در این ناحیه پروژه های فرا ناحیه ای بزرگی از جمله مجموعه 
راه  پیاده  به  دره  خرگوش  مسیر  حاشیه  تبدیل  نفت،  شهرک  ورزشی 
بحرانی  مواقع  در  مدیریت  برای  یاران  منظوره  دو  سوله  احداث  گردشگری، 

و استفاده ورزشی، اجرای مجموعه پل های شهید افتخاری به عنوان آخرین 
اجرا  و...  اهالی  تردد  در  تسهیل  جهت  گذشته  دوره های  از  باقیمانده  پروژه 

شده است. 
به  و  پرداخت  معتمدین  درخواست های  پاسخگویی  به  همچنین  صباغ 
مرکز،  از  اعتبار  دریافت  ابلاغ  با  ولگرد  سگ های  آوری  جمع  اکیپ  تقویت 
اولویت جابجایی مرکز بازیافت اوشان و انتقال آن به محله در حال بررسی در 

بزرگراه شهید بابایی و... اشاره کرد. 
من  طرح  اجرای  با  خواست  محلی  نخبگان  و  معتمدین  از  او 
را  نواحی  شهرداران  دارد  قرار  پروژه  تعریف  مرحله  در  که   ۳ شهردارم 
پروژه های  در  و  مصوب  گیری،  رأی  با  محلی   نیازهای  تا  کنند  یاری 

گیرند. قرار  آتی  سال 

شهردار سهند: مدیریت واحد شهری در سهند ایجاد شد

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی خبر داد: 

۳۰ پروژه نیمه تمام در سطح استان خراسان رضوی 

مدیریت تلفیقی در انتخاب و کاشت گونه های گیاهی مقاوم در برابر کم آبی در منطقه ۶

شهردار منطقه یک در جمع معتمدین ناحیه شش:

۱۶ پروژه بزرگ محله ای در شهرک های نفت و گل ها به اتمام رسید

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  چهارشنبه 23آبان 1403     شماره 2476 اخبار

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت اوج سپهر ابنيه به شماره ثبت 
87024 و شناسه ملي  14012632592

ــي   ــه مل ــت 87024 و شناس ــماره ثب ــه ش ــه ب ــپهر ابنی ــركت  اوج س ــهامداران ش ــه س ــیله از كلی بدينوس
ــا در جلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده شــركت فــوق كــه راس  14012632592  دعــوت مــي گــردد ت
ــوي،  ــان رض ــتان خراس ــه آدرس اس ــركت ب ــل ش ــخ  1403/09/05 در مح ــح  در تاري ــاعت 09:00 صب س
شهرســتان مشــهد، بخــش مركــزي، شــهر مشــهد، الهیــه، بلــوار سجاديه]اقدســیه 40[، بلــوار الهیــه ]صادقیــه 
ــه كــد پســتی 9186461948  شــركت اوج  ــد شــرق، طبقــه 1، واحــد 8 ب 7[، پــاك 0، ســاختمان مرواري

ســپهر ابنیــه تشــکیل مــي گــردد حضــور بهــم رســانند . 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  1-افزايش تعداد اعضا هیئت مديره و اصاح ماده اساسنامه 

                                هيات مدیره شرکت    7281   

آگهی فقدان سند مالکيت
آقــای محمــد هراتــی میرزائــی باســتناد دوبــرگ استشــهاد محلــی كــه بــه امضاء 
شــهود و بــه گواهــی دفتــر اســناد رســمی شــماره 31 زاهــدان رســیده مدعــی 
ــکونی  ــان مس ــدانگ آپارتم ــت 228617ب1400  شش ــند مالکی ــه س ــت ك اس
پــاك 8233/547- اصلــی واقــع در بخــش يــک بلوچســتان شــهر زاهــدان فلکه 
فلســطین بــا شــماره دفتــر امــاك  140120322001006241 بعلــت جابجايی 
ــب  ــذا مرات ــوده ل ــی نم ــت المثن ــند مالکی ــه درخواســت صــدور س ــن رفت از بی
باســتناد تبصــره يــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در يــک نوبــت آگهــی 
میشــود تــا چنانچــه كســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود يــا انجــام 
معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم مــی باشــد از تاريــخ نشــر ايــن اگهی ظــرف 10 
روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت يــا ســند معاملــه بــه ايــن 
اداره اعــام ورســید دريافــت نماينــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از 
انقضــای مــدت مذكــور ونرســیدن واخواهــی ويــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند 
ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد 

شــد . تاريــخ انتشــار: 1403/8/23 شناســه آگهــی: 1826411 - م الــف: 1156

عباسعلی اکبری
رئيس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک زاهدان7266

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت اوج سپهر ابنيه به 
شماره ثبت 87024 و شناسه ملي  14012632592

بدينوســیله از كلیــه ســهامداران شــركت  اوج ســپهرابنیه بــه شــماره ثبــت 87024 و شناســه ملــي  
14012632592  دعــوت مــي گــردد تــا در جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده شــركت فــوق 
كــه راس ســاعت 10:00 صبــح  در تاريــخ  1403/09/05 در محــل شــركت بــه آدرس اســتان خراســان رضوي، 
شهرســتان مشــهد، بخــش مركــزي، شــهر مشــهد، الهیــه، بلــوار سجاديه]اقدســیه 40[، بلــوار الهیــه ]صادقیــه 
ــه كــد پســتی 9186461948  شــركت اوج  ــد شــرق، طبقــه 1، واحــد 8 ب 7[، پــاك 0، ســاختمان مرواري

ســپهر ابنیــه تشــکیل مــي گــردد حضــور بهــم رســانند . 
دســتور جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطورفــوق العــاده:  1- انتخاب بازرســین شــركت     2-انتخــاب مديران 

شــركت و تعییــن ســمت و تعییــن حــق امضــاء       3- انتخــاب روزنامه كثیرالانتشــار                                                        

                                  هيات مدیره شرکت     7282        


